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PIYHIIV MNNAH
3akyniBenb Ha 2018 pik

«YKropofcbKke BLUMNE NpogieciliHe yunnuie TOpriBai Ta TeEXHONOT i XapuyBaHHS»

KoHKpeTHa Ha3Ba npegmeTa 3akynisi

2
MepiognyHi cneuianisoBaHi BUAaHHSA
Byknetn
Bpowypu
BeH3nH

MacTunbHi 0NMBKU Ta MacTUNbHI MaTepiann
ManepoBi YN KapTOHHI peecTpaLiiiHi XypHanu,
b6yxrantepcbKi KHUIW, 6naHKW Ta iHWi naneposi
KaHUensapcbKi Bupobu

OdicHe npunagaa (FC'yMKW,HopHMUAa,WITeMMNENbHI
NOAYLW KN, KYybKOBI PyUKM,pyUKM-
MapKepu,MapKepwu,oniBL i, NiHiiKku

L BnaKO3WMBaYi Ta CynyTHE HPUNAALANIOTKN ANA HaHepil

[a3eTHWI Nanip, Hanip Py4HOro BUTOTOBEHHSA Ta iHW NI
HekpeigoBaHuit nanip a6o kKapToH ANA rpadivyHmMx uinei

Komn’toTepHe o6nagHaHHA (Hocii iHGopmawii,HpiHTCPH,
MOHITOPW, MULWIKW.KNNBia Typu i T.4.)

A canHdekuiiHi 3acobn

Giinwi 3acobu (ansa nignorn,npaHHsa,nocyay)

Mwusno

MonieTnneHoBi MilLKK Ta NakeTn A iA cMiTTS
TyaneTHuWiA nanip, HOCOBI XYCTUHKW, PYLUHWUKWN 5 pyK i
cepBeTKM

Mpunagas 04HOPa30BOro BUKOPUCTAHHS (04HOPA30BUM

nocyn)
KyxoHHe npunagas ( NocyA,yaiku,cTakaHu, TepmMocy i

T.4)
CnopTiHwWKniA iHBEH Tap

Megpani

MiTnun, WiTkn Ta iHWe rocnogapcbke npunaaas,
Mikpodi6pu,ry6bku,sigpa

BygiBenbHi maTepianu (LeMeHT,BanHo,hap6u,kadensb,
PO3YNHHUKW, NIHONIYM, NapKeT,Kne

LBaxu

CTonspHi BUpobu (BikHa,ABepi,CKNOHaKeTH,pamm)
CaHiTapHa TexHika

HaBicHi Ta Bpi3Hi 3aMKu pi3Hi

KpinunbHi getani (wypynw,60nTu,raiikv,camopisu)
ENeKTPUYHI NaMNu Po3XKapeHHs ,HEOHOBI namnun
CynyTHi ToBapu A0 eNeKTPUYHOro o6nagHaHHsa

ENeMEHTU eNleKTPUUHUX CXeM
(BUNKK,po3eTKN,Kabenb,nposia)

ApmaTtypa Tpy6onpoBigHa,KpaHu,BeHi Tini,knanaHn

Kog 3rigHo
3KEKB (gns
610 AXKETHUX

KOLWTiB)
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2210
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2210

2210
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2210

2210
2210
2210
2210

2210

2210

2210

2210
2210
2210

2210

2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210

2210

Koga srigHo
3KEKB (ansa
610 AXKETHUX

KOLWTIB)
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€[P110Y 01566548
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Kog 3rigHo
3KEKB (gis
B0 AKETHUX

KOLWTIB)

Po3mip 6logxeTHOTO
NpU3HAYEHHA 33
KowTopucom a6o

ouYikyBaHa BapTiCTb

npeagmeTa 3akynisni
6
12000,00
2000,00
2000,00
49500,00
1000,00

3000,00

3000,00

1500,00

8000,00

5000,00

2000.00
8000,00
1000,00
8000,00

2000,00

4000,00

6500,00

5000,00
500,00

2000,00

5000,00

1000,00
10000,00
5000,00
3000,00
2000,00
1000,00

1000 6e3 BUKOPUCTaAHHA
2000 6e3 BUKOPUCTAHHA

2000 6e3 BUKOPUCTAHHA

6e3 BUKOpPUCTaHHA

6e3 BUKOPUCTaHHSA

6e3 BUKOpPUCTaHHA

6e3 BUKOpUCTaHHSA
6e3 BUKOPUCTaHHSA
6e3 BUKOPUCTaHHSA

6e3 BUKOpUCTaHHSA

6e3 BUKOPUCTaHHSA

6e3BUKOPUCTAHHA

6e3 BUKOpUCTaHHSA

6e3 BUKOPUCTaAHHSA

6e3 BUKOPUCTaHHSA

6e3 BUKOPUCTaAHHSA

6e3 BUKOPUCTaHHSA

6e3 BUKOPUCTAHHSA
6e3 BUKOPUCTaAHHSA
6e3 BUKOpPUCTaHHA
6e3 BUKOPUCTaAHHSA
6e3 BUKOPUCTAHHSA

6e3 BUKOPUCTaHHA

Mpoueay pa 3akynieni
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6e3 BUKOPUCTAHHSA eIeKTPOHHOT cucnemn
6e3 BUKOPUCTaHHA eIeKTPOHHOT cucnemmn
6e3 BUKOPUCTAHHA eNeKTPOHHOT cucmemn
6e3 BUKOPUCTAHHSA eNIeKTPOHHOI cucmemu

6e3 BUKOPUCTAHHA eNIeKTPOHHOI cucnemmn

6e3 BUKOPUCTAHHS eNIeKTPOHHOI cucuemu

6e3 BUKOPUCTAHHSA eIeKTPOHHOI cucuemu

eNleKTPOHHOI cucmemu

eNleKTPOHHOT CUCHeMu

e, ieK TPOHHOI cucmemu

eNleKTPOHHOT cucnemMm
eleKTPOHHOT cucnemmn
e/IeKTPOHHOI cucnemmn

eNeKTPOHHOT CUucuemMu

eNleKTPOHHOT cucnemMm

eNeKTPOHHOI CUCMemMn

eNleKTPOHHOT CUCHEMM
eNeKTPOHHOT cucnemu
eNeKTPOHHOT cucnemu

eNleKTPOHHOI cucnemu

eNIeKTPOHHOT CUCMEMM

eNleKTPOHHOT cucnemu
eNleKTPOHHOT cucnemu
eNleKTPOHHOT CUcMemu
eNleKTPOHHOI CucMemMn
eNleKTPOHHOT CUCMeMun
eNleKTPOHHOT CUcuemMu

eNleKTPOHHOT CUcuemMu
eNleKTPOHHOT cucnemu

eNleKTPOHHOT cucnemu

OPpieHTOBHUI NoYaTOK
npoBeAeHHs nNpoyesy pu
3aKynisni

8
yepBeHb 2018
yepBeHb 2018
yepBeHb 2018
ciuenb 2018

noTuii 2018

ciuenb 2018

ciuenb 2018

ciuenb 2018

ciueHb 2018

ciuenb 2018

nTnii 2018
ciuenb 2018
civeHb 2018

ciuenb 2018

ciuenb 2018

6epeseHb 2018

6epeseHb 2018
6epeseHb 2018
6epeseHb 2018

ciuenb 2018

ciuenb 2018

ciuenb 2018
6epeseHb 2018
6epeseHb 2018

ciuenb 2018

civeHb 2018

ciueHb 2018

ciuenb 2018
ciuenb 2018

ciuenb 2018

MpumiTkn
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3Hapsagas (Mo ioiku.Ka iiik,p>Ka»uui.rpab.ii.cokHpii.
raiikoBi K.noui)

™ TEKTpA *H UN*yTac* NP I
PapmaleBTUYHA NPOAYKLis

OueT; coycu: NpUroToBaHi 3anpaBKu; ripyii'iHmii
NopoLWOK Ta FipYnyHa Makyxa; cTonoBsa ripunus,
MalioHes, KeTuyTi,nepeyb
YOPHUII,YepBOHNIi,BereTa,cinb TMM.KNCNOTA
KapTonnsa

OBoui

DpyKTH i ropixm

1lykop, uykposa nygpa

peyka .puc.kawa nineHn4yHa.6oponiHo
M0710K0,CMETaHa,MONOKO TryL|OHHE

Kos6aca B acCOPTUMEHTI,M'ICO KOT/NETHE,Cano
Kopeiika CBUHHA.M'ACO CBUHUHW, TENATUHA,KYPATUHA

Macno

Cup

Onia

Aua kypayi

Cyxapi naHipoBou.

Xni6, 6yno4Ku,poranvku,iHwi KoHA-BUPo6K
MaprapuH

L okonaj, Kakao

MakapoHu

MoBnano,Kany cTa KBaweHa,oripKu coneHi,TomaTHa
KaBa, yaii

Punba

Ikpa pubHa

Be3anKoronbHi Hanoi.

MiHepanbHa Boga

Mocnyru noBs3aHi 3 NporpamMHuM 3abesneyeHHAM
BuBi3 TBepaux Bigxogis

Mocnyru 3 nigTpumkun goctyny go CAEBEO
Mocnyru 3 po3miweHHA Beb-caiiiy

TexHiuHe 06CNyroByBaHHA Ta PEMOHT C/yX60B0r0
aBTomo6insa

TexHiuHe 06CNYroByBaHHS ia PEMOHT KOMHIOTEPHOT 0
o6nagHaHHsA

Mocnyrn 3 npaHHA 6inn3Hn

Mocnyru 3 peMoOHTY i TEXHIYHOr0 06CNYyroByBaHHsA
BUMiplOBaHMX npunagis

ManiTypHi nocnyin ia nocTyni 3 nicannpykosaHoil
06p0o6KN KHUT

2210

2220
2230

2230
2230

2230
2230
2230
2230
2230
2230
2230
2230
2230
2230
2230
2230
2230
2230
2230
2230
2230
2230
2230
2230
2210
2240
2240
2240
2240

2240

2240

2240

2240

2240

12000

2000

10000

14000

5000
1000
5000
8000
30000
40000
8000
3000
6000
1000
1000
10000
500
500
5000
5000
2000
7000
5000
1000
1000
20000
21000
2000
2000

20000

30000

10000

15000

5000

6eT BUKOPUCTAHHS eNeKTpoHHoT CrCVCYIV

<0 TPUOAIICTaUHA CTekTr-r- -‘em[1-/T-

6eT BUKOPUCTAHHS eNeKTpoHHOT CICVICMA

6eT BUKOPUCTAHHA eNneKTpoHHOT CCVICMA

6eT BUKOPUCTAHHA e/1eKTPOHHOI CUCHEMN

6eT BUKOPUCTAHHA e/1eKTPOHHOI CUCHEMM

6eT BUKOPUCTAHHS eNeKTPOHHOI CUCHEMN
6eT BUKOPUCTAHHS eNeKTPOHHOI cucnemn
6eT BUKOPUCTAHHS eNeKTPOHHOI cucnemun
6eT BUKOPUCTaHHSA eNeKTPOHHOI CUcMeMu
6eT BUKOPUCTAHHS eNeKTPOHHOI CUcMeMu
6eT BUKOPUCTaHHSA eNeKTPOHHOI cUcMeMu
6eT BMKOPUCTAHHS eNeKTPOHHOI CUCHEMU
6e3 BUKOPUCTAHHS eNleKTPOHHOT cucuemu
6eT BUKOPUCIaHHH eNeKTPOHHOI cucMemMu
6eT BUKOPUCTaHHSA eNeKTPOHHOI cUcMeMu
6eT BUKOPUCTaHHSA eNeKTPOHHOI cUcMeMu
6eT BUKOPUCTaHHA eneKipoHHOT CYCVCIVA
6eT BMKOPUCTAHHS eNeKTPOHHOI cUcMeMu
6eT BMKOPUCTAHHS eNeKTPOHHOI cucMemu
6eT BUKOPUCTaHHSA eNeKTPOHHOI cUcMeMu
6eT BUKOPUCTAHHS eNeKTPOHHOT cucMeMu
6eT BUKOPUCTaHHSA eNeKTPOHHOI CUCHEMU
6eT BUKOPUCTAHHS eNeKTPOHHOT cucMemu
6eT BUKOPUCTaHHSA eNeKTPOHHOT cucemm
6eT BUKOPUCTaHHSA eNleKTPOHHOT cucmemm
6eT BUKOPUCTAHHS eNeKTPOHHOI cucnemn
6e3 BUKOPUCTAHHS eNeKTPOHHOI cucMemMu
6eT BUKOPUCTaHHSA eNIeKiPOHHOT CUCHeMK
6eT BUKOPUCTAHHS eNeKTPOHHOI CUcMeMu

6eT BUKOPUCTAHHA eNeKTPOHHOI cucnemmn

6eT BUKOPUCTAHHSA eNIeKTPOHHOI cucmemu

6eT BUKOPUCTAHHA eNeKTPOHHOT cucmemu

6e3 BUKOPUCTAHHA eNIeKTPOHHOT cucmemm

6eT BUKOPUCTAHHA eNIeKTPOHHOT cucmemm

6eT BUKOPUCTAHHS eNeKipOHHOT cucuemn

6epeseHb 2018

‘epeTeHb 201P
BepeceHb 2018

ciueHb 2018

ciuenb 2018
ciuenb 2018

ciuenb 2018
ciuenb 2018
ciuenb 2018
ciuenb 2018
ciuenb 2018
ciuenb 2018
civenb 2018
civenb 2018
ciuenb 2018
ciuenb 2018
ciuenb 2018
ciueHb 2018
civeHb 2018
ciuenb 2018
civeHb 2018
civeHb 2018
civeHb 2018
civenb 2018
ciueHb 2018
ciueHb 2018
civeHnb 2018
ciueHb 2018
ciueHb 2018
ciuenb 2018

ciuenb 2018

noTnii 2018

civenb 2018

ciuenb 2018

ciuenb 2018

ciuenb 2018



AK 021:2015 “90520000-8*
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MNocini i »yTunizauii

110i0CYHMIT PEMOHT NPUMiLLeHb

flepaTtusayis, gesincexyis
Mocnyru 3sasky

BoponocTauyaHHs, BOAOBIABEACHHSA
nigenuenns keanigixauii

KanitanbHuii peMoHT

3aTBepAKEHNIE PillEHHAM TEHAEPHOTO KOMITETY BiA

2240

2240

2240
2240
2272
2282
3132

5000

30270

2800
5230
27700
14000

200000

(npi3Buue, iHidianu)
Kowak B.i.
(npisBuLye, iHilianun)
KyuepsiBuii €.1.

6eT BMKOPUCTAHHA € TeK TPOHHOI CHCMenin

6eT BUKOPUCTAHHSA e/1eKTPOHHOT CUCHEMM

6eT BUKOPUCTAHHS eNeKTPOHHOT CUCHEMU
6eT BUKOPUCTAHHS eNIeKTPOHHOI CUCHEMW
6eT BUKOPUCTAHHS eNIeKTPOHHOI CUCHEMU
6eT BUKOPUCTAHHSA eNIeKTPOHHOI cucnemn

3BIiT NPO yKNajeHuit gorosip

CiueHb 2018

ciueHb 2018

ciueHb 2018
ciueHb 2018
ciueHb 2018
6epeTeHb 2018

nTniA 2018

(nignwuc)

(nignwuc)

* >
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